МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» П. СИНЕБОРСКА

662722 Красноярский край, Шушенский район, п. Синеборск, улица Мира, д.6

ИНН/КПП 2442009317/244201001

	ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата составления

	(распоряжение)
	21
	20.04.2023г

«О приеме воспитанников на обучение по

основной образовательной программе

ДО в МБДОУ детском саду «Солнышко»

п. Синеборска» прибытии воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя): Кравец Н.Г. и направления управления образования Администрации Шушенского района, Положения о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников ДОУ.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в старшую – подготовительную группу (дети с 5-7 лет) МБДОУ детского сада «Солнышко» п. Синеборска» на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ детском саду «Солнышко» п. Синеборска воспитанника:
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ и дата направления УО
	№ и дата регистрационного заявления
	Дата заключения договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

	Кравец Савву Игоревича
	02.02.2017г
	№ 94 от 20.04.2023г.
	№27 от 20.04.2023г
	№ 306 от  20.04.2023г

2. Возложить ответственность на жизнь и здоровье детей на воспитателей старшей – подготовительной группы (дети с 5-7 лет): Романову Н.Н. и Зиборову Н.В.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	заведующий

	А.В. Марьясова

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлены:

	/Романова Н.Н.

	/Зиборова Н.В.